
2024年4月吉日

お客様各位

赤坂インターシティコンファレンス

ご利用料金改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より当施設をご愛顧賜り、誠にありがとうござ

います。

この度、2024年6月1日以降の新規問い合わせ分より、ご利用料金の一部を改定させていただくことになり

ました。　下記に改定料金を記載しておりますので、ご確認ください。

　何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1.　改定時期

　　2024年6月1日（土）以降 の新規お問い合わせ分より

　 ※ 2024年5月31日(金)までにお問い合わせいただいたご案件は、改定前の料金でご利用いただけます

2.　改定内容

　　・会場使用料金の改定



　　・貸切料金の新規設定

　　・一部の機材についても、料金改定を行います。詳しくはホームページの機材料金表をご覧ください。

3.　本件に関するお問合せ

　　赤坂インターシティコンファレンス　 TEL：03-5575-2201

以上


